
  

 

tel: 272 661 488 

email: info@habartline.cz 

www.habartline.cz 

HABARTline, s.r.o. 

Hanusova 1537/1a, Praha 4, 140 00,  Česká republika 

společnost je vedena v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11627 

Strana 1 

CENOVÁ NABÍDKA  
Anatomický ústav, 1.LF UK_muzeum 2.05  

 

Vypracováno pro: Univerzita Karlova, 1.LF 
K rukám:   

Dne: 19. 10. 2020 

Vyřizuje:  

Číslo nabídky: CN20201019 

 

 

 

1. Cenová kalkulace 

 

ROZPIS JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK 

Č. Název - typ 
Počet 

ks 
Cena bez DPH 

/ ks 
Cena celkem bez 

DPH 
Poznámka 

1 LP60-S 2244mm LED těleso 3 6 033,60 18 100,80     

2 LP60-S 2805mm LED těleso 4 7 540,00 30 160,00    

1,2 koncovka 6 0,00 0,00     

1,2 přímá spojka 4 0,00 0,00    

1,2 závěs 2m 19 0,00 0,00     

1,2 přívodní vodič 4x 2m 3 0,00 0,00    

1,2 stropní připojovací kalíšek 3 0,00 0,00     

3 LDV LED spot se stavitelnou optikou 13 3 915,00 50 895,00    

3 lištový systém, vč.komponentů 1 11 718,00 11 718,00     
 Montáž na připravenou elektroinstalaci 1 14 838,00 14 838,00    

  recyklační poplatek za malá svítidla 13 4,00 52,00     

 recyklační poplatek za velká svítidla 7 7,50 52,50    

  recyklační poplatek za sv.zdroje   2,50 0,00     

              

SOUHRNNÁ KALKULACE NABÍDKY 

  Celkem kalkulace nabídky bez DPH:      125 816,30 Kč 

  Celkem kalkulace včetně DPH:      152 238,00 Kč 
 

 

Cenová nabídka je platná jako celek. V případě vyjmutí či změny typu svítidel je třeba nabídku aktualizovat. Výše  

uvedené ceny jsou za kompletní svítidla včetně světelných zdrojů a jsou platné jen pro tuto zakázku. 

 

 



  

 

tel: 272 661 488 

email: info@habartline.cz 

www.habartline.cz 

HABARTline, s.r.o. 

Hanusova 1537/1a, Praha 4, 140 00,  Česká republika 

společnost je vedena v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11627 

Strana 2 

 

2. Dodací a platební podmínky: 

 

• záruční lhůta na dodávané zboží – 24/60 měsíců 

• doprava – dodavatelem 

• dodací lhůta zboží – 3-5 týdnů 

• platební podmínky – složení zálohy ve výši 47.000,- Kč při potvrzení závazné objednávky, doplatek při předání zboží 

• platnost nabídky  – 2 týdny od jejího vystavení  
 

 

 

 

3. Montáž 

 

výše uvedené ceny zahrnují cenu montáže 

 

 

 

 

S cenovou nabídkou včetně dodacích a platebních podmínek souhlasím a tímto výše uvedené zboží závazně objednávám. 

 

 

 

 

V .................................., dne .................................. 

 

 Podpis: 

 

 

 

 

 Razítko: 

Veškeré poskytnuté informace, které nejsou veřejně zpřístupněny ze strany dodavatele jsou považovány za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 17 až 20 z.č.513/1991 Sb. obch. zákoníku. 




